
 

 

 

  

 

IL DIRETTORE CENTRALE DEL PERSONALE 

 

 

VISTA la determinazione dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli prot. n. 24485/RI/2017 

del 25 ottobre 2017, con cui è stata indetta una procedura selettiva interna riservata ai 

dipendenti inseriti nella sezione “monopoli” o nella sezione “ASSI” del ruolo del personale 

non dirigenziale, finalizzata all’attuazione di complessivi 107 sviluppi economici all’interno 

della seconda area, dalla fascia retributiva F3 alla fascia F4; 

VISTE le note n. 160506 del 4 agosto 2017 e n. 45840 P-4.17.1.14 del 7 agosto 2017 con 

cui, rispettivamente, il Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato e il Dipartimento 

della Funzione Pubblica – nell’esprimere parere favorevole all’ulteriore corso dell’ipotesi di 

accordo sottoscritta il 28 novembre 2016 e della preintesa sottoscritta il 23 giugno 2017, 

concernenti, tra l’altro, la suddetta procedura selettiva – hanno fatto presente che la 

decorrenza economica delle progressioni di cui ai predetti accordi “non può essere 

anteriore alla data del 1° gennaio dell’anno di approvazione della graduatoria di merito”; 

VISTA la graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 

24485/RI del 25 ottobre 2017, finalizzata all’attuazione degli sviluppi economici all’interno 

della seconda area, dalla fascia retributiva F3 alla fascia F4, approvata con D.D. prot. n. 

29770/RI del 18 dicembre 2017, della cui pubblicazione sul sito internet dell’Agenzia è stato 

dato avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4a serie speciale – Concorsi 

ed Esami – n. 4 del 12 gennaio 2018; 

VISTE le note prot. n. 76851/RU dell’8 maggio 2018 e prot. n. 92246 del 5 giugno 2018, 

con cui la Direzione centrale affari generali e coordinamento Uffici dei monopoli ha 

comunicato di aver modificato l’elenco dei candidati già trasmesso, apportando rettifiche 

che incidono sulla graduatoria generale di merito della procedura selettiva in premessa 

indicata; 

VISTE le risultanze emerse in sede di verifica dei titoli autocertificati dai candidati la cui 

valutazione è di competenza di questa centrale Struttura, risultanze che hanno comportato 

rettifiche che incidono sulla graduatoria generale di merito della procedura selettiva in 

premessa indicata; 

CONSIDERATO che occorre apportare alle graduatorie di cui alla D.D. prot. n. 29770/RI 

del 18 dicembre 2017 le parziali rettifiche in premessa citate; 

. 

Protocollo: 13242/R.I. 
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VISTO l’atto prot. n. 116858/R.U. del 18 ottobre 2017, con cui il Direttore dell’Agenzia ha 

delegato il Direttore della Direzione centrale personale ad adottare i bandi di concorso e di 

procedure selettive per le progressioni all’interno dell’area di appartenenza nonché tutti gli 

altri atti relativi all’espletamento delle stesse 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

ARTICOLO 1 

La graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 

24485/RI/2017 del 25 ottobre 2017 per l’attuazione di complessivi 107 sviluppi economici 

all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F3 alla fascia F4 – approvata con l’art. 

1 della D.D. 29770/RI del 18 dicembre 2017 – è così parzialmente rettificata: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 COSTA  Francesco 26/05/1958 44,50   

2 CAPPELLETTI Fabrizio 14/04/1963 44,00   

3 CASCONE Gaetano 05/10/1958 43,00   

4 VALENTI Maria Concetta 22/06/1953 43,00   

5 MONTAINA Antonia 20/11/1951 43,00   

6 MARZIALETTI Tarcisio 25/08/1960 43,00   

7 TEODORO Donatella 27/11/1959 43,00   

8 TESTONI Rosanna 21/05/1958 42,10   

9 MULAZZANI Alessandra 29/04/1962 40,85   

10 BONANNO Cinzia 22/05/1961 40,60   

11 BAGNOLI Barbara 19/08/1957 40,00   

12 MANDUNZIO Giuseppe Antonio 01/05/1961 39,25   

13 LABATE Alberto Pietro 08/06/1968 38,90   

14 MAURANTONIO Paolo 13/09/1960 38,75   

15 PASCALE Luigi Salvatore 22/09/1961 38,75   

16 FANARI Silvestro Quinziano 10/02/1955 38,75   

17 POMPEI Lucio 11/03/1965 38,75   

18 NICOLOSI Anna Carmela 22/07/1965 38,55   

19 CALVITTI Antonio 16/08/1954 38,53   

20 FIERRO Anna Mariantonia 26/08/1956 38,50   

21 MARGARI Luigi 12/01/1956 38,50   

22 OCCHIOCHIUSO Matteo Pio 18/05/1955 38,50   

23 PRIOLO Giuseppe 07/09/1956 38,50   

24 CORRAO Salvatore 25/02/1962 38,50   

25 STRUGLIA Adalgisa 08/08/1964 38,50   

26 ROSSI Domenica 30/04/1960 38,50   

27 CICIARELLO Luigi 21/08/1953 38,25   

28 BELSITO Maria Lucia 25/06/1958 38,25   

29 PITTA Elena 19/09/1962 38,25   

30 PISANIELLO Tiziana 29/06/1960 38,25   

31 PIRRONE Giovanna 12/06/1960 38,25   

32 BARTOLINI Roberto 05/04/1959 38,25   

33 NATOLI Carmela 17/09/1961 38,25   

34 DI COSIMO Enrica 15/12/1955 38,05   
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35 MARTANO Carlo 15/05/1955 38,05   

36 VIOLA Enzo Mauro 10/08/1956 38,00   

37 FREDIANI Claudio 18/04/1955 38,00   

38 LO VULLO Maria Pia 08/09/1952 38,00   

39 ROCCO Giuseppina 14/01/1952 38,00   

40 CADDEO Antonietta 21/06/1951 38,00   

41 ROMANI Claudio 12/11/1951 38,00   

42 IULIANI Maria 02/12/1956 38,00 ammissione con riserva 

43 MASTRIA Fernando 28/01/1956 38,00   

44 FIASCONARO Giovanni 27/11/1955 38,00   

45 SANFILIPPO Giuseppa 29/09/1956 38,00   

46 VIOLA Giovanna 06/12/1952 38,00   

47 LAZZARETTI Giovanna 16/08/1951 38,00   

48 MIROLO Marcella 24/10/1951 38,00   

49 MORELLI Sergio 04/07/1951 38,00 cessazione 01/08/2016 

50 COSCO Maria 01/11/1956 38,00   

51 ISGRO' Maria Teresa 10/01/1952 38,00   

52 LOPEZ Elisa 27/08/1957 38,00   

53 GRECO Antonio 01/12/1959 38,00   

54 FORGIONE Pasquale 27/01/1958 38,00   

55 PULEO Diego 19/12/1955 38,00   

56 SBROZZI Loretta 07/06/1955 38,00   

57 CONSIGLIO Giuseppa 04/07/1956 38,00   

58 PELLEGRINO Anna Lia 05/12/1952 38,00   

59 AGOSTINI Sergio 15/06/1959 38,00   

60 SARTORI Maria Luisa 20/12/1960 38,00   

61 FOVI Sonia 23/04/1952 38,00   

62 BOSCO Sergio 17/05/1958 38,00   

63 PACE Severina 15/01/1963 38,00   

64 MILIO Carmela 26/01/1956 38,00   

65 SCARAMUZZA Annamaria 18/06/1959 38,00   

66 DI PALMA Giovanna 10/04/1959 38,00   

67 CANINO Maria 11/09/1959 38,00   

68 CIMINIELLO Annarita 15/02/1960 38,00   

69 MULAS Luigi 23/12/1959 38,00   

70 GUARINO Salvatore 04/03/1965 38,00   

71 SANTARONI Anna 27/07/1964 38,00   

72 SIENA Giampiero 24/01/1962 38,00   

73 CARABELLESE Antonio 20/12/1960 38,00   

74 CARONE Mauro 13/11/1959 38,00   

75 AGNELLO Franca 24/11/1958 38,00   

76 SQUILLINO Giuseppina 06/10/1957 38,00   

77 CASSISI Mario 20/07/1952 38,00   

78 NOTTI Cristina 27/06/1964 38,00   

79 VALDINI Patrizia 02/11/1963 38,00   

80 COLLU Maria Paola 28/01/1962 38,00   

81 PISU Susanna 09/01/1961 38,00   

82 BOERO Maurizio 30/08/1960 38,00   

83 VOLPE Ornella 13/05/1960 38,00   

84 SECCHI Roberto 29/04/1959 38,00   

85 VINCIS Viviana 28/09/1958 38,00   

86 FILINGERI Carmelo 04/12/1956 38,00   

87 ROMANZIN Livio 04/06/1955 38,00   

88 RUIU Maria Stella 29/12/1954 38,00   
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89 MUZZIGONI Maria 30/08/1954 38,00   

90 DEPLANO Rossana 28/04/1954 38,00   

91 TUFFU Tonino 19/10/1953 38,00   

92 BAGEDDA Manola Grazia 21/06/1951 38,00   

93 SCIRETTA Silvio 11/10/1956 38,00   

94 DI FALCO Giovanni 03/12/1961 38,00   

95 BOSCHINI Maria Angela 04/07/1957 38,00   

96 MARCONI Nando 25/05/1957 38,00   

97 CALLEGARO Elisabetta 21/01/1957 38,00   

98 CUCINELLA Maria 15/08/1965 38,00   

99 GUARNERA Salvatore 16/05/1962 38,00   

100 LA VERDE Giuseppe 05/08/1959 38,00   

101 CAMILLERI Calogero Lelio Maria 18/06/1959 38,00   

102 ATZA Maria Rosaria 02/10/1956 38,00   

103 CIANFONI Filomena 28/05/1954 38,00   

104 GABRIELLI Anna Laura 10/11/1951 38,00   

105 ZONCHEDDU Grazia 04/06/1966 38,00   

106 TARICCO Caterina 17/07/1958 38,00   

107 NICOTRA Angela 20/08/1951 38,00   

108 VITIELLO Anna - Maria 27/07/1958 38,00   

109 GUIZZARDI Lamberto 10/05/1959 38,00   

110 TALLUTO Laura 20/06/1964 38,00   

111 FIORI Maurizio 01/11/1962 38,00   

112 BUBBIO Daniela 06/11/1958 38,00   

113 MELONI Paola 03/07/1963 38,00   

114 DE GENNARO Mariangela 29/04/1966 38,00   

115 CANZONERI Maria Paola 10/08/1954 38,00   

116 PICCAROZZI Marisa 19/05/1951 38,00   

117 ANDALORO Filippa 27/11/1951 38,00   

118 MONTICELLI Raffaele 06/03/1964 37,85   

119 DEL BENE Roberto 09/04/1961 37,85   

120 AGOSTINO Bettino 01/01/1964 37,70   

121 MARINARO Maurizio 02/10/1964 37,65   

122 CAMERLINGO Marco 09/01/1964 37,65   

123 SACCOMANNO Paola 03/06/1966 37,65   

124 MAGAGNINI Cristina 24/07/1967 37,60   

125 AMATO Vincenzo Claudio Giuseppe 18/03/1964 37,60   

126 CHIOSTRI Pietro 15/01/1959 37,53   

127 SANTORELLI Antonio Cosimo 10/12/1959 37,50   

128 GIAMBRONE Giuseppe 02/07/1961 37,45   

129 DI SANTO Fabrizio 18/03/1958 37,40   

130 CORTESINI Simonetta 21/07/1956 37,40   

131 DE BENEDICTIS Lucio 11/10/1964 37,35   

132 FULVI Simonetta 10/07/1960 37,35   

133 MORELLI Francesca 06/09/1955 37,35   

134 ANZALONE Maria 27/09/1967 37,35   

135 BAUCO Daniela 15/02/1967 37,30   

136 DILEO Paolo 12/10/1964 37,30   

137 RAGONESE Maria 26/04/1961 37,30   

138 AMBROGGIO Caterina 23/05/1956 37,30   

139 BATTAGLIA Sergio 05/01/1955 37,30   

140 GRECCO Gilberto 30/09/1951 37,30   

141 ZACCHINI Ester 05/09/1965 37,30   

142 BIVONA Gerardo Damiano 07/07/1955 37,25   
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143 NINFADORO Filippo 25/04/1966 37,20   

144 VELLA Fabio 18/01/1964 37,20   

145 SERRITIELLO Vincenza 22/07/1961 37,15   

146 GRAZIANI Isabella 11/11/1965 37,05   

147 TUCCIA Francesco 01/12/1966 37,00   

148 MARRONE Maria Pina 19/02/1967 37,00   

149 BOTTICELLI Livio 18/05/1953 37,00   

150 PUCCIA Alberto 11/11/1960 36,95   

151 LAURO Susanna 10/03/1964 36,85   

152 DE SANTIS Anna 12/01/1963 36,80   

153 LUPO Maria Carmela 10/08/1956 36,75   

154 DI DONATO Donato 02/08/1960 36,75   

155 VERMIGLIO Loredana 14/12/1964 36,75   

156 SANTONOCITO Maria 10/08/1957 36,75   

157 BRESCIANI Sandro 21/05/1958 36,65   

158 VASSELLI Pierfrancesco 14/05/1966 36,60   

159 MILANI Annunziata 08/09/1956 36,55   

160 ROSSI Giuseppe 19/01/1955 36,50   

161 IANDOLO Attilio 30/05/1953 36,50   

162 DEL GROSSO Sandra 23/03/1958 36,50   

163 CIPOLLINI Madelena Luciana 11/09/1952 36,25   

164 SELVESTRINI Gennaro 04/08/1959 36,25   

165 MUSSISSU Mario 12/02/1956 36,25   

166 DELLA VECCHIA Antonio 18/11/1965 36,10   

167 BINETTI Nicolo' 17/05/1967 36,05   

168 SANTOSUOSSO Michele 03/01/1954 36,00   

169 LIVI Luigi 21/06/1951 36,00 cessazione 01/09/2016 

170 MAITA Luisa 27/01/1959 36,00   

171 PIRAS Pietrina 23/08/1953 36,00   

172 MARGHERITI Gabriella 05/05/1958 36,00   

173 VACCARO Marcello 14/09/1955 36,00   

174 PERSANO Marziano 01/03/1954 36,00   

175 FERRARESI Nera Meri 13/11/1955 36,00   

176 BRUZZESE Elisabetta 15/10/1952 36,00   

177 CONTI Velia 08/10/1952 36,00   

178 COSSU Salvatorica 09/07/1952 36,00   

179 NICOSIA Giovannina 17/03/1952 36,00   

180 GABRIELE Ivana 02/01/1954 36,00   

181 CASAMASSIMA Rosa 13/03/1956 36,00 cessazione 01/01/2017 

182 BRUZZO Elsa 26/06/1958 36,00 cessazione 29/02/2016 

183 PALMIERI Salvatore 22/08/1953 36,00   

184 SCARFONE Vanda 14/06/1958 36,00   

185 CARUSO Salvatore 21/01/1953 36,00   

186 ZUIN Lorenzina 17/12/1958 36,00   

187 BURLA Nazzareno 06/02/1953 36,00   

188 BAILONNI Giuseppe 17/02/1957 36,00   

189 VINCIS Giancarlo 06/08/1958 36,00   

190 SERGI Salvino Gaetano 03/11/1960 36,00   

191 MARCELLO Maria Margherita 21/11/1957 36,00   

192 CRITTI Melchiorre 22/06/1952 36,00   

193 MORONI Germano 22/10/1964 36,00   

194 PETRUCCI Teresa 02/12/1954 36,00   

195 SAQUELLA Luigia 06/11/1957 36,00   

196 ABBRACCIAVENTO Cataldo 08/10/1957 36,00   
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197 ROSSO Vincenzo 24/02/1953 36,00   

198 MASALA Maria 06/03/1957 36,00   

199 CUGURULLO Maria Cristina 07/03/1953 36,00   

200 CARRARA Lorenzo 26/08/1962 36,00   

201 AMANTIA Maria 28/09/1964 36,00   

202 FOMIATTI Marinella 07/08/1961 36,00   

203 USAI Angela 05/02/1964 36,00   

204 MERLINI Robertino 28/05/1966 36,00   

205 CENTOFANTE Maria Rosa 17/10/1952 36,00   

206 SICLE' Cristina 21/03/1965 36,00   

207 GANDOLFO Robertina 13/01/1964 36,00   

208 MALIZIA Giuliana 16/02/1965 36,00   

209 MICHELI Sandra 02/09/1965 35,90   

210 FERRI Paola 07/10/1967 35,90   

211 MULLER Rita 03/09/1966 35,85   

212 PERICOLI Maria 27/05/1966 35,80   

213 FAVALE Francesco 05/10/1964 35,80   

214 GARGARELLA MARTELLI Dante 30/07/1962 35,80   

215 MAURIELLO Maria 05/03/1968 35,65   

216 BARASSO Antonietta 03/02/1955 35,65   

217 GUAIANA Vito 16/08/1968 35,55   

218 BENIVEGNA Alberto 05/08/1966 35,55   

219 ROSALEN Luigina 01/03/1965 35,55   

220 RIOLFO Marco 26/10/1961 35,55   

221 GUARASCIO Liliana 11/02/1967 35,45   

222 GIANNULLO Roberta 16/09/1967 35,40   

223 MIOTTO Tania Maria 07/08/1963 35,40   

224 RUSSO Aniello 01/07/1966 35,35   

225 CIALANI Maurizio 01/03/1961 35,30   

226 CARRACCHIA Donata 15/01/1965 35,25   

227 PICERNO Rosanna 07/09/1962 35,15   

228 ANTONANGELI Marco 10/01/1957 35,05   

229 LEDOVICH Patrizia 25/07/1966 34,95   

230 SARACINI Dolores 11/07/1959 34,95   

231 GENI Daniela 31/01/1968 34,90   

232 BALLANTI Marta 16/12/1966 34,85   

233 DE LEO Gaetana 20/11/1959 34,75   

234 COLOMBRINO Margherita 13/04/1963 34,65   

235 PIRAS Marcella 05/05/1963 34,63   

236 CONGIU Graziella Maria 23/05/1956 34,60   

237 LABATE Francesca 06/05/1968 34,55   

238 REINA Stefania 16/08/1967 34,45   

239 ROMEO Giovanni 14/04/1957 34,35   

240 RATTI Debora Maria 24/12/1968 34,00   

241 BRAMUCCI Stefania 07/09/1966 32,55   

242 MILITELLO Ignazio 01/11/1967 32,25   

243 PELLEGRINI Miriam 25/09/1964 32,25   

244 RINAUDO Rosario Barbaro 03/11/1957 31,65   

245 LO VOI Elena 04/02/1957 31,55   

246 DE BORTOLI Elisabetta 08/07/1970 30,40   
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ARTICOLO 2 

I sottoelencati 107 candidati sono dichiarati vincitori della procedura selettiva indetta con 

D.D. prot. n. 24485/RI/2017 del 25 ottobre 2017 per l’attuazione di complessivi 107 sviluppi 

economici all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F3 alla fascia F4, sotto 

condizione di accertamento dell’effettivo possesso, da parte dei candidati medesimi, dei 

requisiti di ammissione e dei titoli autocertificati nella domanda di partecipazione: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 COSTA  Francesco 26/05/1958 44,50   

2 CAPPELLETTI Fabrizio 14/04/1963 44,00   

3 CASCONE Gaetano 05/10/1958 43,00   

4 VALENTI Maria Concetta 22/06/1953 43,00   

5 MONTAINA Antonia 20/11/1951 43,00   

6 MARZIALETTI Tarcisio 25/08/1960 43,00   

7 TEODORO Donatella 27/11/1959 43,00   

8 TESTONI Rosanna 21/05/1958 42,10   

9 MULAZZANI Alessandra 29/04/1962 40,85   

10 BONANNO Cinzia 22/05/1961 40,60   

11 BAGNOLI Barbara 19/08/1957 40,00   

12 MANDUNZIO Giuseppe Antonio 01/05/1961 39,25   

13 LABATE Alberto Pietro 08/06/1968 38,90   

14 MAURANTONIO Paolo 13/09/1960 38,75   

15 PASCALE Luigi Salvatore 22/09/1961 38,75   

16 FANARI Silvestro Quinziano 10/02/1955 38,75   

17 POMPEI Lucio 11/03/1965 38,75   

18 NICOLOSI Anna Carmela 22/07/1965 38,55   

19 CALVITTI Antonio 16/08/1954 38,53   

20 FIERRO Anna Mariantonia 26/08/1956 38,50   

21 MARGARI Luigi 12/01/1956 38,50   

22 OCCHIOCHIUSO Matteo Pio 18/05/1955 38,50   

23 PRIOLO Giuseppe 07/09/1956 38,50   

24 CORRAO Salvatore 25/02/1962 38,50   

25 STRUGLIA Adalgisa 08/08/1964 38,50   

26 ROSSI Domenica 30/04/1960 38,50   

27 CICIARELLO Luigi 21/08/1953 38,25   

28 BELSITO Maria Lucia 25/06/1958 38,25   

29 PITTA Elena 19/09/1962 38,25   

30 PISANIELLO Tiziana 29/06/1960 38,25   

31 PIRRONE Giovanna 12/06/1960 38,25   

32 BARTOLINI Roberto 05/04/1959 38,25   

33 NATOLI Carmela 17/09/1961 38,25   

34 DI COSIMO Enrica 15/12/1955 38,05   

35 MARTANO Carlo 15/05/1955 38,05   

36 VIOLA Enzo Mauro 10/08/1956 38,00   

37 FREDIANI Claudio 18/04/1955 38,00   

38 LO VULLO Maria Pia 08/09/1952 38,00   

39 ROCCO Giuseppina 14/01/1952 38,00   

40 CADDEO Antonietta 21/06/1951 38,00   

41 ROMANI Claudio 12/11/1951 38,00   

42 IULIANI Maria 02/12/1956 38,00 ammissione con riserva 

43 MASTRIA Fernando 28/01/1956 38,00   
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44 FIASCONARO Giovanni 27/11/1955 38,00   

45 SANFILIPPO Giuseppa 29/09/1956 38,00   

46 VIOLA Giovanna 06/12/1952 38,00   

47 LAZZARETTI Giovanna 16/08/1951 38,00   

48 MIROLO Marcella 24/10/1951 38,00   

49 COSCO Maria 01/11/1956 38,00   

50 ISGRO' Maria Teresa 10/01/1952 38,00   

51 LOPEZ Elisa 27/08/1957 38,00   

52 GRECO Antonio 01/12/1959 38,00   

53 FORGIONE Pasquale 27/01/1958 38,00   

54 PULEO Diego 19/12/1955 38,00   

55 SBROZZI Loretta 07/06/1955 38,00   

56 CONSIGLIO Giuseppa 04/07/1956 38,00   

57 PELLEGRINO Anna Lia 05/12/1952 38,00   

58 AGOSTINI Sergio 15/06/1959 38,00   

59 SARTORI Maria Luisa 20/12/1960 38,00   

60 FOVI Sonia 23/04/1952 38,00   

61 BOSCO Sergio 17/05/1958 38,00   

62 PACE Severina 15/01/1963 38,00   

63 MILIO Carmela 26/01/1956 38,00   

64 SCARAMUZZA Annamaria 18/06/1959 38,00   

65 DI PALMA Giovanna 10/04/1959 38,00   

66 CANINO Maria 11/09/1959 38,00   

67 CIMINIELLO Annarita 15/02/1960 38,00   

68 MULAS Luigi 23/12/1959 38,00   

69 GUARINO Salvatore 04/03/1965 38,00   

70 SANTARONI Anna 27/07/1964 38,00   

71 SIENA Giampiero 24/01/1962 38,00   

72 CARABELLESE Antonio 20/12/1960 38,00   

73 CARONE Mauro 13/11/1959 38,00   

74 AGNELLO Franca 24/11/1958 38,00   

75 SQUILLINO Giuseppina 06/10/1957 38,00   

76 CASSISI Mario 20/07/1952 38,00   

77 NOTTI Cristina 27/06/1964 38,00   

78 VALDINI Patrizia 02/11/1963 38,00   

79 COLLU Maria Paola 28/01/1962 38,00   

80 PISU Susanna 09/01/1961 38,00   

81 BOERO Maurizio 30/08/1960 38,00   

82 VOLPE Ornella 13/05/1960 38,00   

83 SECCHI Roberto 29/04/1959 38,00   

84 VINCIS Viviana 28/09/1958 38,00   

85 FILINGERI Carmelo 04/12/1956 38,00   

86 ROMANZIN Livio 04/06/1955 38,00   

87 RUIU Maria Stella 29/12/1954 38,00   

88 MUZZIGONI Maria 30/08/1954 38,00   

89 DEPLANO Rossana 28/04/1954 38,00   

90 TUFFU Tonino 19/10/1953 38,00   

91 BAGEDDA Manola Grazia 21/06/1951 38,00   

92 SCIRETTA Silvio 11/10/1956 38,00   

93 DI FALCO Giovanni 03/12/1961 38,00   

94 BOSCHINI Maria Angela 04/07/1957 38,00   

95 MARCONI Nando 25/05/1957 38,00   

96 CALLEGARO Elisabetta 21/01/1957 38,00   

97 CUCINELLA Maria 15/08/1965 38,00   
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98 GUARNERA Salvatore 16/05/1962 38,00   

99 LA VERDE Giuseppe 05/08/1959 38,00   

100 CAMILLERI Calogero Lelio Maria 18/06/1959 38,00   

101 ATZA Maria Rosaria 02/10/1956 38,00   

102 CIANFONI Filomena 28/05/1954 38,00   

103 GABRIELLI Anna Laura 10/11/1951 38,00   

104 ZONCHEDDU Grazia 04/06/1966 38,00   

105 TARICCO Caterina 17/07/1958 38,00   

106 NICOTRA Angela 20/08/1951 38,00   

107 VITIELLO Anna - Maria 27/07/1958 38,00   

 

 

ARTICOLO 3 

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet dell’Agenzia delle dogane e dei 

monopoli www.agenziadoganemonopoli.gov.it, sezione “Amministrazione trasparente”, sub 

“Bandi di concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento”. Dalla data di 

tale pubblicazione decorreranno i termini per eventuali impugnative. 

Avviso di rettifica delle graduatorie sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, 4a serie speciale, concorsi ed esami. 

Roma, 15 giugno 2018 

 Marina Cantilena 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di 
Giudice del Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

http://www.agenziadoganemonopoli.gov.it/

